信阳市教育体育局新型冠状病毒感染的
肺 炎 疫 情 防 控 工 作 领 导 小 组

信教体疫防〔2020〕6号

关于转发河南省教育厅《致全省师生的一封信》的
通     知

各县区教育(体育)局，各管理区教育办，局属各单位（学校）：

现将河南省教育厅《致全省师生的一封信》转发给你们，请

立即行动起来，加大宣传力度，通过网站、微信公众号、微信群、

QQ 群、班级群、家长群、宣传单等形式，及时通知到每一位教职

员工、学生及家长，共同做好全市教体系统疫情防控工作。

信阳市教育体育局新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作领导小组

2020 年 2月 1 日

文件

	信教体疫防〔2020〕6号
	微信图片_20200201153943
	微信图片_20200201153949
	微信图片_20200201153953